
Darbuotojų, vairuojančių tarnybinį/netarnybinį automobilį, mokyklinį autobusą tarnybiniais 

tikslais, tikrinimo ir nušalinimo nuo darbo dėl neblaivumo (girtumo) ar apsvaigimo nuo 

psichiką veikiančių medžiagų tvarkos 

6 priedas 
 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA 

TARNYBINĮ AUTOMOBILĮ VAIRUOJANČIO DARBUOTOJO BLAIVUMO/NEBLAIVUMO AR APSVAIGIMO  

NUSTATYMO REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
 

Tikrinimo data, laikas Tikrinimą atlikusio asmens v. pavardė 

pareigos, parašas 

 

Tikrinto darbuotojo, vairuojančio 

transporto priemonę, vardas, pavardė, 

parašas 

Tikrinimo rezultatai 

(skaičiais ir žodžiais) 

 

Pastabos* 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

*Jeigu tikrintas darbuotojas, vairuojantis transporto priemonę, atsisako pasirašytinai susipažinti su tikrinimo rezultatais, asmuo, kuris atliko tikrinimą, tai pažymi žurnale. 

  



Darbuotojų, vairuojančių tarnybinį/netarnybinį automobilį, mokyklinį autobusą tarnybiniais 

tikslais, tikrinimo ir nušalinimo nuo darbo dėl neblaivumo (girtumo) ar apsvaigimo nuo 

psichiką veikiančių medžiagų tvarkos 

7 priedas 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA 

NETARNYBINĮ AUTOMOBILĮ VAIRUOJANČIO DARBUOTOJO BLAIVUMO/NEBLAIVUMO IR APSVAIGIMO  

NUSTATYMO REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
 

Tikrinimo data, laikas Tikrinimą atlikusio asmens v. pavardė 

pareigos, parašas 

 

Tikrinto darbuotojo, vairuojančio 

transporto priemonę, vardas, pavardė, 

parašas 

Tikrinimo rezultatai 

(skaičiais ir žodžiais) 

 

Pastabos* 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

*Jeigu tikrintas darbuotojas, vairuojantis transporto priemonę, atsisako pasirašytinai susipažinti su tikrinimo rezultatais, asmuo, kuris atliko tikrinimą, tai pažymi žurnale. 

  



Darbuotojų, vairuojančių tarnybinį/netarnybinį automobilį, mokyklinį autobusą tarnybiniais 

tikslais, tikrinimo ir nušalinimo nuo darbo dėl neblaivumo (girtumo) ar apsvaigimo nuo 

psichiką veikiančių medžiagų tvarkos 

8 priedas 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA 

AUTOBUSO VAIRUOTOJO BLAIVUMO/NEBLAIVUMO IR APSVAIGIMO NUSTATYMO REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
 

Tikrinimo data, laikas Tikrinimą atlikusio asmens v. pavardė 

pareigos, parašas 

 

Tikrinto darbuotojo, vairuojančio 

transporto priemonę, vardas, pavardė, 

parašas 

Tikrinimo rezultatai 

(skaičiais ir žodžiais) 

 

Pastabos* 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

*Jeigu autobuso vairuotojas atsisako pasirašytinai susipažinti su tikrinimo rezultatais, asmuo, kuris atliko tikrinimą, tai pažymi žurnale. 

  



Darbuotojų, vairuojančių tarnybinį/netarnybinį automobilį, mokyklinį autobusą tarnybiniais 

tikslais, tikrinimo ir nušalinimo nuo darbo dėl neblaivumo (girtumo) ar apsvaigimo nuo 

psichiką veikiančių medžiagų tvarkos 

9 priedas 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA 

KITŲ DARBUOTOJŲ BLAIVUMO/NEBLAIVUMO IR APSVAIGIMO NUSTATYMO REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
 

Tikrinimo data, laikas Tikrinimą atlikusio asmens v. pavardė 

pareigos, parašas 

 

Tikrinto darbuotojo, vairuojančio 

transporto priemonę, vardas, pavardė, 

parašas 

Tikrinimo rezultatai 

(skaičiais ir žodžiais) 

 

Pastabos* 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

**Jeigu tikrintas darbuotojas, vairuojantis transporto priemonę, atsisako pasirašytinai susipažinti su tikrinimo rezultatais, asmuo, kuris atliko tikrinimą, tai pažymi žurnale. 

 


